- 1 -

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应

急〔2021〕83号）等规定，经企业申请、评审单位评审、评审

组织单位审核，上海市奉贤区应急管理局拟确定上海滨道滤清器

有限公司等 83家工贸企业为安全生产标准化三级企业。现予以

公示，公示时间 7个工作日。如有异议，请实名以书面形式向上

海市奉贤区应急管理局反映。

联系人：陈 涛 联系电话：57181203

附 件：上海市奉贤区工贸行业安全生产标准化三级达标企业公

示名单（2024年第六批）

上海市奉贤区应急管理局

2024年 12月 12日

- 2 -

附件：

（2024年第六批）

一、机械

1.上海滨道滤清器有限公司

2.上海澳贺科技有限公司

3.上海橄超实业有限公司

4.上海涵霞实业有限公司

5.上海文鑫拆车有限公司

6.纽托克流体控制有限公司

7.上海凯悦钢质家具配件有限公司

8.浩盟车料（上海）有限公司

9.赫尔工业设备（上海）有限公司

10.上海井上机械制造有限公司

11.上海交运船舶有限公司

12.上海百强洗涤设备制造有限公司

13.上海曼孚机电控制工程有限公司

14.上海徐华不锈钢制品有限公司

15.上海宇砚机械设备有限公司

16.上海梓优不锈钢设备制造有限公司

17.上海阳安光电有限公司

18.上海弘同机械制造有限公司

- 3 -

19.上海捷舟工程机械有限公司

20.上海德惠特种风机有限公司

21.恩碧势（上海）汽车科技有限公司

22.上海银轮热交换系统有限公司

23.上海勋朗机电科技有限公司

24.上海熊猫机械集团通用设备有限公司

25.和骋新材料科技（上海）有限公司

26.恩斯克华纳变速器零部件（上海）有限公司

27.上海卡斯特环境净材料有限公司

28.上海光电医用电子仪器有限公司

29.上海日野发动机有限公司

30.维联传热技术（上海）有限公司

31.上海永德食品机械有限公司

32.上海中驰金属制品有限公司

33.上海贤华内燃机配件有限公司

34.上海大齐矿山机电有限公司

35.上海奇龙冲压有限公司

36.上海卓贝实业发展有限公司

37.上海海德隆流体设备制造有限公司

38.上海惠妍焊接材料有限公司

39.克朗斯流体技术（上海）有限公司

40.上海仁盛标准件制造有限公司

41.上海家捷汽车零部件有限公司

42.上海茂迅汽车装饰材料制品有限公司

- 4 -

43.上海灿莱子制冷电器有限公司

44.上海吴淞电气实业有限公司

45.中外炉热工设备（上海）有限公司

二、轻工

46.韵斐诗化妆品（上海）有限公司

47.上海上荣包装技术有限公司

48.上海双狮塑料制品有限公司

49.上海金禹道具设计制作有限公司

50.新钻塑料科技（上海）有限公司

51.上海邑通道具股份有限公司

52.上海奔佑功能材料有限公司

53.上海精磊塑料模具有限公司

54.上海澄穆化妆品有限公司

55.上海雅培制药有限公司

56.上海沪正新材料有限公司

57.码科泰克（上海）探伤设备有限公司

58.上海源泳实业有限公司

59.上海赛环包装材料有限公司

60.上海恒南橡塑制品有限公司

61.上海璞颂化妆品有限公司

62.上海璇彩包装制品有限公司

63.上海市奉贤塑料管厂

64.威帝豪家具制造（上海）有限公司

65.科思嘉（上海）生物科技有限公司

- 5 -

66.上海英士顿食品有限公司

67.瑞艾尔医用科技（上海）有限公司

68.上海夏宁新材料科技有限公司

69.上海迪比橡塑制品有限公司

70.上海贯飞包装制品有限公司

71.上海恩塔发动机技术有限公司

72.上海华向塑胶履带有限公司

73.鹂诺生物医药科技（上海）有限公司

74.上海富巽包装科技有限公司

75.日新驰威辐照技术（上海）有限公司

76.上海瑞橙食品有限公司

77.上海富溢厨房设备有限公司

三、建材

78.上海盟易民防设备有限公司

四、纺织

79.上海富开电气科技有限公司

五、商贸

80.上海陆大洲物流有限公司

81.上海临普供应链管理有限公司

82.德维茵（上海）仓储有限公司

83.上海喆盛物流有限公司

		2024-12-13T13:18:58+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。